РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2023 года                          с.Магазинка                                         №42

О рассмотрении протеста Красноперекопской межрайонной прокуратуры от
02.03.2023 года №Исорг-20350015-675-23/-20350015 на постановление

администрации Магазинского сельского поселения от 10.09.2015 №73 «Об
утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки и размещения твердых

коммунальных отходов на территории муниципального образования Магазинское
сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Магазинское
сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым,, с целью
приведения в соответствие с требованиями законов Российской Федерации, в
присутствии старшего помощника Красноперекопского межрайонного прокурора

Синецкой А.А., администрация Магазинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Протест Красноперекопского межрайонного прокурора – удовлетворить.

2. Постановление администрации Магазинского сельского поселения от

10.09.2015 года ««Об утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки и

размещения твердых коммунальных отходов на территории муниципального

образования Магазинское сельское поселение» - отменить.

3. Разместить настоящее постановление на официальной странице

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского

района, портале правительства Республики Крым.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

(обнародования).

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Магазинского сельского совета- глава

администрации Магазинского сельского поселения                         Н.А. Баркаускас